
                                       Uchwała NrXXIV.142.2021 
                                        Rady  Gminy w Potworowie 
                                         z dnia  25 marca  2021 

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2020r.poz. 713) oraz art. 212, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) Rada Gminy  w Potworowie uchwala, 

 co następuje: 

 

                                                         § 1. 
Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Potworów na rok 2021  

Nr XXII.132.2020 Rady Gminy w Potworowie z dnia 29grudnia 2020r 

  -Zwiększa  się dochody  budżetowe o kwotę 200.143,00 

  -Zwiększa się wydatki  budżetowe o kwotę 226.940,00 

  -Dokonuje się przeniesień wydatków  budżetowych  między działami, rozdziałami i &. 
                                                        

                                                        § 2. 
W wyniku powyższych zmian, § 1i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  
1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 22.334.023,00 

z tego:   

a) bieżące w kwocie 22.334.023,00 

Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej  
uchwały. 

 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 22.116.479,00 

z tego: 

a)bieżące w kwocie 21.394.578,00 

b)majątkowe w kwocie 721.901,00 

Zmianie ulega tabela Nr2 oraz Nr 2a do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr2 i 2a  
do niniejszej uchwały.  
                                                       

                                              § 3                                                                
Zmianie ulega Załącznik  nr 1  do uchwały budżetowej „.Dotacje udzielane w 2021r. z 

budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych ”  zgodnie  
z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  
                                                        § 4. 

                                            
Zmianie ulega Tabela nr 3  do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2021.”  
zgodnie z Tabela nr 3 do niniejszej uchwały  
 

 

                                                         § 5 

  

1.Ustala się wydatki  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  703.233,00 

na realizację zadania związanego z utrzymaniem czystości i porządku w gminach 

 

 

 



                                                         § 6  

1. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 217.544,00zł, z przeznaczeniem na spłatę 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. 
  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 570.660,00zł z następujących tytułów  
      a) wolne środki w kwocie 62.427,00zł 
      b)przychody  wynikające z odrębnych ustaw  508.233,00 

 

3. Ustala się rozchody w kwocie 788.204,00    

   z przeznaczeniem  na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek w latach ubiegłych, w tym 
na:  

- udział własny realizacji zadań współfinansowanych ze środków UE kwota 85.000,00zł   
 

                                                       § 7  

  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Potworowie 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy  
 
                                                                                            Milczarski  Bogdan 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Gminy w Potworowie nr                   z dnia 25.03.2021r 

 

1.zwiększa się dochody o kwotę 200.143,00 w tym: 

 - zwiększona dotacja na realizację zadania w zakresie wychowania przedszkolnego w 2021 
kwota 195.643,00 

- zwiększenie kwoty na transport osób na szczepienie oraz organizacji punktów informacji 
telefonicznej szczepień SARS-CoV-2 

 

2.zwiększa się wydatki o kwotę 226.940 w tym: 

- wydatki majątkowe o kwotę 57.427,00 na zadania 

  „Projekt EA” kwota 427,00 

„ Dobudowa oświetlenia drogowego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 740 w miejscowości  
  Grabowa” kwota 55.000,00 

„Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Marysin gmina Potworów” zwiększenie o 
kwotę 1.000,00 

„Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Dąbrowa w gm .Potworów” zwiększenie  o 
kwotę 1.000,00  
- wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 169.513,00 w związku ze zwiększeniem dochodów 
oraz  częściowe rozdysponowaniu wolnych środków,  zmniejszenie subwencji oświatowej o 
kwotę 43.863,00dokonano przeniesień pomiędzy poszczególnymi działami rozdziałami i & w 
celu prawidłowej realizacji budżetu gminy.  
 

3. zwiększenie przychodów budżetu o kwotę 70.660,00,00 z tytułu zwiększenia kwoty 
wolnych środków oraz przychodów wynikających z odrębnych uchwał. 
 

4.zwiększenie dotacji dla Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  Projekt EA 


